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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62287957-051-1021481 11.02.2026
Konu : 2026 Yılı Gençler Arası Kültür ve Sanat 

Yarışmaları

DAĞITIM

İlgi : Talas Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğünün 10.02.2026 tarihli ve E-52597138-821-13533702 sayılı yazısı.

Talas Gençlik Merkezi Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan "Ses ve Bilgi Yarışmaları" ile ilgili yazı ekte gönderilmiştir.
Söz konusu yarışmanın biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Cevdet KIRPIK

Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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Sayı : E-52597138-821-13533702
Konu : 2026 Yılı Gençler Arası Kültür ve Sanat

Yarışmaları Hk.
 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
 

İlgi : Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü (Gençlik Organizasyonları Daire Başkanlığı)'nün
09.01.2026 tarihli ve E-64897679-821-13196631 sayılı yazısı.

 
Genel Müdürlüğümüzün ilgide kayıtlı yazısında belirtildiği üzere; gençlerimizin geleneksel

sanatımıza sahip çıkması, özgüven ve sorumluluk duygularının geliştirilmesi, toplum içinde kendilerini
sözlü olarak ifade etmelerine olanak sağlanması ve gençler tarafından kültürümüzün özümsenmesi
amacıyla ''Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları'' başlığı altında Ses, Şiir Okuma, Tiyatro, Bilgi ve
Münazara Yarışmaları düzenlenecektir. Bahsi geçen yarışmalarla ilgili afişler ekte olup son başvuru
31.03.2026 tarihidir.

Bu kapsamda "Ses ve Bilgi Yarışmaları" Talas Gençlik Merkezi Müdürlüğü tarafından
düzenlenecek olup üniversite genelinde ön lisans/ lisans /yüksek lisans programlarında öğrenim gören
gençlere söz konusu yarışmaların duyurularının yapılabilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
 

 
Ek:
1 - Ses Yarışması Afişi
2 - Bilgi Yarışması Afişi

T.C.
TALAS KAYMAKAMLIĞI

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

KEP Adresi : genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr Bilgi için:Betül YILMAZ
Şef
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Ek-1
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Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Ek-3

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


